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Maseczka do komory inhalacyjnej RespiChamber
 

Cena od: 87,75 pln

Opis słownikowy

Producent Trudell Medical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Maseczki na twarz do użytkowania z komorą inhalacyjną do użytku szpitalnego RespiChamber, dzięki którym komora jest
idealna dla osób w każdym wieku, zarówno dzieci, jak i dorosłych. 

Dzięki możliwości zmiany maseczki i autoklawowania komory jest to produkt, który może być stosowany przez wielu pacjentów

Używanie komory inhalacyjnej RespiChamber z maską

Należy postępować zgodnie z poniższymi instrukcjami.

1. Zdjąć nasadkę z inhalatora. Bezpośrednio przed użyciem wstrząsnąć inhalatorem zgodnie z dołączoną do niego instrukcją.
2. Wsunąć maskę do komory. Włożyć inhalator do tylnej części komory. Nałożyć maskę na twarz i zapewnij skuteczne uszczelnienie.
3. Wykonać wydech, a następnie naciśnij raz inhalator na początku powolnego wdechu. Przytrzymać maskę na miejscu i wdychać i
wydychać przez komorę przez 5-6 oddechów.

Maseczka dostępna jest w trzech rozmiarach odpowiednich do wieku użytkowania:

S - 0-18 miesięcy (1135356)
M - 1-5 lat (113537)
L - powyżej 5 lat (113557)
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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